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ОПРОСНЫЙ ЛИСТ НА КТП 160-2500/6(10)/0,4 (проставьте значения - или +)

	Исполнение подстанции
	Способ установки
	Исполнение оболочки
	Климатическое

исполнение
	У1
	У3
	УХЛ1
	Иное

	Однотрансформаторная
	
	На столбах / фундаменте
	
	Бетон                 
	
	
	
	
	
	

	Двухтрансформаторная
	
	На площадке
	
	Сэндвич-панели     
	
	

	Проходная
	
	На грунте
	
	В метал. корпусе без коридора обслуживания
	
	

	Тупиковая
	
	Внутренней установки
	
	В метал. корпусе с коридором обслуживания
	
	Количество
	


	1. РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО ВН 6(10)кВ

	Ввод
	Воздушный
	
	Наличие учета (счетчик*, кол-во)
	Iн сб.ш, А
	Iкз., кА
	

	
	Кабельный
	
	
	
	
	

	Назначение присоединения
	Кол-во
	Тип

ячейки
	Iн, A
	Тип коммутационного аппарата

	
	
	
	
	ВВ/TEL, ВБП, ВВР, VF12
	ВНА
	РВЗ
	УЧЁТ

	Ввод
	
	
	
	
	
	
	

	Отходящая линия
	
	
	
	
	
	
	

	Тр-р напряжения (ТН)
	
	
	
	
	
	
	

	Тр-р собст. Нужд (ТСН)
	
	
	
	
	
	
	

	Линия на трансформатор
	
	
	
	
	
	
	

	Секционный разъединитель

	
	
	
	
	
	
	

	Секционный выключатель
	
	
	
	
	
	
	

	4. ЗАЩИТА, ЦЕПИ ОПЕРАТИВНОГО ТОКА, АВР, СОБСТВЕННЫЕ НУЖДЫ, ДОСТАВКА

	  МПУЗиА по стороне ВН
	Бастион
	
	РС83
	
	Другое
	
	

	  Оперативный ток
	     ≈ 220В
	
	=220В
	
	=110В
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	  АВР на стороне ВН
	С самовозвратом
	
	Без самовозврата 
	
	Не требуется
	
	

	2. СИЛОВОЙ ТРАНСФОРМАТОР

	Количество
	
	Мощность, кВА
	160
	250
	400
	630
	1000
	1600
	2500

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тип трансформатора
	Напряжение первичное, кВ
	
	Напряжение вторичное, кВ
	

	Сухой 
	
	Схема соединений обмоток трансформатора
	∆/Yn-11
	
	Y/Yн-0
	
	Y/Zn-11
	

	Масляный 
	
	Дополнительные требования:
	

	3. РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО НН 0.4кВ

	Вывод
	Воздушный
	
	Наличие учета (счетчик, кол-во)
	Iн сб.ш, А
	Iкз., кА
	Комплектация НН

	
	Кабельный
	
	На вводе


	
	На отх. линиях


	
	
	
	Отечественная 
	
	 Импортная
	
	

	  Ввод


	Iн, А
	16
	25
	32
	40
	50
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	Исполнение
	Выдвижное
	

	
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Втычное

	

	  Выкл.нагр.
	  Автомат
	Iн, А
	400
	630
	800
	1000
	1250
	1600
	2000
	2500
	3200
	4000
	5000
	6300
	
	Стационарное
	

	
	
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Предохранит.

	

	  Отходящие линии секции I


	Iн, А
	16
	25
	32
	40
	50
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	Исполнение
	Выдвижное
	

	
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Втычное


	

	  Рубильник
	  Автомат
	Iн, А
	400
	630
	800
	1000
	1250
	1600
	2000
	2500
	3200
	4000
	5000
	6300
	
	Стационарное
	

	
	
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Предохранит.
	

	  Отходящие линии секции II
	Iн, А
	16
	25
	32
	40
	50
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	Исполнение
	Выдвижное
	

	
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Втычное


	

	  Рубильник
	  Автомат
	Iн, А
	400
	630
	800
	1000
	1250
	1600
	2000
	2500
	3200
	4000
	5000
	6300
	
	Стационарное
	

	
	
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Предохранит.
	

	Секционная
	Iн, А
	16
	25
	32
	40
	50
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	Исполнение
	Выдвижное
	

	
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Втычное


	

	Выкл.нагр.
	  Автомат
	Iн, А
	400
	630
	800
	1000
	1250
	1600
	2000
	2500
	3200
	4000
	5000
	6300
	
	Стационарное
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. АВР, СОБСТВЕННЫЕ НУЖДЫ, ДОСТАВКА

	АВР на НН 
	

	Пожарная сигнализация
	

	Охранная сигнализация
	

	Наружное освещение
	

	  Примечания:
	

	Организация:
	

	Контактное лицо
	

	Телефон, Факс
	

	E-mail
	

	Наименование объекта
	


К ОПРОСНОМУ ЛИСТУ ЖЕЛАТЕЛЬНО ПРИЛОЖИТЬ:          1. Однолинейную схему подстанции , 2. Компоновку оборудования, 3. Другие дополнительные условия

